Протокол № 3

Заседания Правления Н.П. «Объединение смоленских строителей»

г. Смоленск          28 мая 2009 г.

Присутствовали:

1. В.Ф. Косых – председатель Правления, Президент Н.П. «ОСС»

2. С.С. Попов – член Правления Н.П. «ОСС», генеральный директор

   ОАО «Смоленскагропромдорстрой»

3. В.К. Мирошниченко – член Правления Н.П. «ОСС», генеральный директор ООО «ДСК»

4. АД. Прохоров – член Правления Н.П. «ОСС», генерального директор ООО «Теплосервис»

5. В.Л. Тельпнер – член Правления Н.П. «ОСС», генеральный директор ОАО «Промтехмонтаж»

6. И.В. Прокопов – член Правления Н.П. «ОСС», генеральный директор ООО «РСФ «Омега»

7. Н.П. Пятраускене – член Правления Н.П. «ОСС», директор ООО «Наладчик»

Приглашенные:

1. Мамонтов А.И. – генеральный директор Н.П. «ОСС»

2. Мамонтова Т.И. – директор Смоленского филиала ГУ «ФЛЦ при «Росстрое»

3. Суховеев М.С – юрист Н.П. «ОСС»

4. Ю.П. Ивашев – секретарь Правления Н.П. «ОСС»

Председатель Правления - В.Ф. Косых

Секретарь Правления – Ю.П. Ивашев

Повестка дня

1. Формирование повестки дня общего собрания Н.П. «ОСС» 5 июня 2009 г.

- докладчик М.С. Суховеев

По первому вопросу повестки дня выступил М.С. Суховеев, который предложи, на

рассмотрение проект повестки дня общего собрания членов Н.П. «ОСС». которо состоится 5 июня

в 15'Л'. в следующей редакции:

Повестка дня общего собрания членов H.IL «ОСС»

05 июня 2009 г. в 15-00

1. О подготовке документов строительной организации (заявки) на получение свидетельства о

допуске к работам, влияющих на безопасность объектов капитального строительства.

- докладчик Мамонтов А.И.

2. О подготовке к регистрации НП «Объединение Смоленских строителей» в Федеральной

службе по экологическому, технологическому и атомному надзору.

- докладчик Косых В.Ф.

3. О вступительном взносе на июнь месяц.

- докладчик Косых В.Ф.

4. О страховании гражданской ответственности.

- докладчик Смолиговец А.А.

Председатель Правления          В.Ф. Косых

Секретарь Правления          Ю.П. Ивашев